Iudicis ordinarii In sua parochia de suo mandato approbator pendente Item duas litteras apostolicas felicis recordantis D. Bonifacii pape octavi In formis bullarum cum veris plumbeis more Sancte romane Ecclesie pendentibus In filis Sericis ru[fol. 72r]ubei croceique colorum Item quasdam litteras Reuerendi domini Thome Pistoriensis episcopi in forma patente cum sigillo ipsius domini Episcopi pendente Item vnas litteras apostolicas felicis recordationis domini Ioannis vigesimisecondi in forma bulle cum vera bulla plumbea more sancta Romane Ecclesie pendente In filis ex canepo Item tres litteras apostolicas felicis recordationis domini Clementis pape quarti cum veris bullis plumbeis more sancta Romane Ecclesie duabus videlicet In filiis ex canepo reliqua earum in filis sericeis rubei croceique colorum pendentibus Item quasdam litteras Reuerendi patris In Christo fratris Alexandri prioris generalis ordinis fratrum eremitarum sancti Augustini in forma patente cum sigillo officii sui pendent Item quasdam litteras Reuerendi domini²⁴ fratris Henrici Episcopi lucanensis In forma patent cum sigillo ipsius pendent Item vnas litteras apostolicas felicis recordationis domini Nicolai pape quarti cum [fol. 72v] vera bulla plumbea more sancta Romane Ecclesie pendente in²⁵ filis sericis rubei croceique colorum Item vas litteras apostolicas felicis recordationis domini Nicolai pape quinti cum vera bulla plumbea more sancte Romane Ecclesie pendente in filis sericis rubei croceique colorum Item quatuor litteras apostolicas felicis recordationis domini Pii pape secundi In formis breuium sub anulo piscatoris non viciatas non scisas nec in aliqua earum parte suspectas sed omni prorsus vitio et suspicionem carentes Quas omnes et singulas vidimus et palpauimus ac diligenter inspeximus Supplicauitque dictus frater Antonius quod dictas litteras faceremus exemplari et auctoritate qua fungimur transumi et in publicam formam redigi. Nos igitur ipsius precibus annuentes ipsas litteras transumi et exemplari fecimus ac per Ser Mattheum de Camaiore Notarium nostrum in hanc publicam formam redigi ius[fol. 73r]imus quarum tenor de verbo ad verbum sequitur ex. et est talis:

²⁴ domini *add. in marg.*

²⁵ in *corr. ex cu.*

FOL. 73R–V: INNOCENT IV, *CUM A NOBIS PETITUR*

[fol. 73r] INNOCENTIVS episcopus seruus seruorum dei Dilectis filiis priori et fratribus Eremitis in tuscia ordinis Sancti Augustini Salutem et apostolicam benedictionem. Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum tam uigor equitatis—illam auctoritate apostolica [fol. 73v] confirmamus et presentis scripti patrocínio comunimus. Nulli ergo. . . . Si quis autem. . . . Datum Lateran. V kalendas aprilis pontificatus nostri Anno primo.²⁶